
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Tork ubrousky na večeři Natural jsou ideální tam, kde se podávají lehká jídla nebo občerstvení.

Titulek

477357

Tork ubrousky na večeři NaturalTork ubrousky na večeři NaturalTork ubrousky na večeři NaturalTork ubrousky na večeři Natural
s ekologickým potiskem, 1/4 sklad

Ubrousek větší velikosti pro příjemný zážitek ze stolování•

Restaurace, které se orientují na udržitelnost, dávají prostřednictvím Tork ubrousků Natural
zákazníkům najevo, že myslí na životní prostředí. Přírodní hnědá barva zlepšuje image a hosté jasně
vidí, že se jedná o recyklovaný ubrousek

•

Předem složené ubrousky šetří obsluze cenný čas při přípravě•

Předtištěné nápisem „100% recyklované“, s cílem podpořit ekologické poselství ubrousku •

Ubrousky jsou nebělené a bez přidaných barviv a mají proto zcela přirozenou barvu•

Průmyslově kompostovatelný výrobek*•

Průmyslově kompostovatelný výrobek*

*Výrobek je průmyslově kompostovatelný podle normy EN 13432. Mohou platit místní omezení. Před likvidací v průmyslovém kompostéru si u místních úřadů ověřte, zda je výrobek akceptován. Ujistěte

se také, že výrobek nebyl použit v kombinaci s nebezpečnými nebo nekompostovatelnými látkami.

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID Kvalita
Advanced

Vrstva
2

Tisk
Yes

Typ skladu
1/4

Délka ve složeném stavu
19.8 cm

Šířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavu
19.5 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
39.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
39 cm

Barva
Přírodní

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541264301 7322541264288 7322541264295

Obalový materiál Plastic Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 150 1800 (12 CON) 54000 (30 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

6

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 5

Hrubá hmotnost 732.3 g 9.4 kg 282.93 kg

Výška 120 mm 401 mm 2155 mm

Délka 195 mm 408 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 198 mm 375 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 725.6 g 8.7 kg 261.21 kg

Objem 4.63 dm3 61.35 dm3 1.84 m3

474637
Tork natural kapsička
na příbory s bílým
ubrouskem

474474
Tork bílá rozetka

474455
Tork rozetka slonová
kost

13662
Tork Soft Bon Appetit
kapsička na příbory s
ubrouskem

474640
Tork jednotlivě balený
bílý ubrousek – oběd,
1/8 sklad

474564
Tork krémové
prostírání

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


